

# Årsredovisning

---

## *Londra Holding AB*

559201-4459

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rasmus Ahlin  
2023-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier och andelar i dotter- och intressebolag och andra värdepapper samt bedriver konsultverksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intressebolaget MACC Scandinavia AB, 559194-1405 sålde sin tillgång MACC PEOPLE AB, 559173-6250 den 22/4 2022 samt försatte dotterbolaget RescueSale AB, 556198-7925 i konkurs den 2/5 2022. Likvidation av MACC Scandinavia AB beslutades den 23/6 2022 och konkurs inleddes den 24 augusti 2022.

Utvecklingen i MACC Scandinavia AB innebär att värdet på andelar i intressebolag kan komma att behöva skrivas ned med som mest 750 000 kr.

Londra Holding AB förvärvade den 22/4 2022 samtliga aktier i MACC PEOPLE AB. Senare under april månad såldes 50% av innehavet i nämnda bolag. Londra Holding har även under året förvärvat 50% av aktierna i MMS Scandinavia AB, 559390-3544 samt sålt resterande aktier i MACC PEOPLE AB till MMS Scandinavia AB.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1904-1912
Nettoomsättning		35		
Resultat efter finansiella poster	-6	136		-6
Soliditet %	100	98	100	100

Nettoomsättningen har minskat till 0 kr då bolaget under år 2022 ej bedrivit någon konsultverksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	704 291	131 040
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		131 040	-131 040
- Årets resultat			-5 884
- Belopp vid årets utgång	50 000	835 331	-5 884

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	835 331
Årets resultat	-5 884
Summa	829 447

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	829 447
Summa	829 447

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	0	35 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>0</b>	<b>35 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-5 885	-2 250
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 885</b>	<b>-2 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 885</b>	<b>32 750</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	103 634
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1</b>	<b>103 634</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-5 884</b>	<b>136 384</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-5 884</b>	<b>136 384</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-5 344
<b>Årets resultat</b>	<b>-5 884</b>	<b>131 040</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	762 500	750 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	50 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>812 500</i>	<i>750 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>812 500</b>	<b>750 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	7 008	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>10 008</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	56 939	149 425
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>56 939</i>	<i>149 425</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>66 947</b>	<b>149 425</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>879 447</b>	<b>899 425</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	835 331	704 291
Årets resultat	-5 884	131 040
<i>Summa fritt eget kapital</i>	829 447	835 331
<b>Summa eget kapital</b>	<b>879 447</b>	<b>885 331</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	5 344
Övriga skulder	0	8 750
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>14 094</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>879 447</b>	<b>899 425</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Rasmus Ahlin*

Rasmus Ahlin

2023-06-15